Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar  o
fornecimento  de  equipamentos  e  material  de  sonorização  para
suprir  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de
Canguaretama/RN.
CONTRATADA: RN COMPONENTES ELETRONICOS LTDA
CNPJ: 22.374.537/0001-54
VALOR  GLOBAL:  R$  46.763,75  (QUARENTA  E  SEIS  MIL,
SETECENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E CINCO
CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 30/07/2025 a 29/07/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza: 4.4.90.52 – Equipamentos e material permanente